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SIMIYU REGION

STANDARD VII ZONAL EXAMINATION RESULTS  MAY 2025

 MAHEMBE PS2704034 PRIMARY SCHOOL

 MAHEMBE PS2704034 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 60

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 1

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2704034-

0001
20192683508 M

PS2704034-

0002
20192683513 M

PS2704034-

0003
20192683521 M

PS2704034-

0004
20192683525 M

PS2704034-

0005
20183001640 M

PS2704034-

0006
20192683532 M

PS2704034-

0007
20192683536 M

PS2704034-

0008
20192683538 M

PS2704034-

0009
20192683542 M

PS2704034-

0010
20192683544 M

PS2704034-

0011
20192683549 M

PS2704034-

0012
20192683553 M

PS2704034-

0013
20192683558 M

PS2704034-

0014
20192683563 M

PS2704034-

0015
20192683583 M

PS2704034-

0016
20192683600 M

PS2704034-

0017
20183001710 M

PS2704034-

0018
20192683614 M

PS2704034-

0019
20192683620 M

PS2704034-

0020
20183001721 F

67 WASTANI

DARAJA C (NZURI)

15

3

18

2

0

2

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

0

6

6

C D E

24

10

34

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

FESI LUCAS MADUKA  

GOODLUCK TUMAIN SHEKA  

HOJA BADO KALEMAN  

JUMA LAMADHAN SAID  

KIJA HULYO MBOJE  

LIGWA SIMON AMOS  

MAGANGA PHABIAN 

MASANJA  

MWANDIKI DAUD WASHA  

ROBERT DOTTO MADUHU  

138.5833

CANDIDATE'S NAME

ALEX MATHIAS PAUL  

ANDREA MAKOYE JISHIGA  

DANIEL ELIAS NDAKI  

DAUD JIMOLA SAKUMI  

ELISHA ZENGO MAHONA  

EMMANUEL MUSA NJILE  

FEDRICK DOTTO JOHN  

SINDAI MASABO SINDAI  

TUNGU JUMA SHAURI  

ZAKALIA JOSEPH PETRO  

AGNESS JILALA MADILISHA  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

ALEX MATHIAS PAUL  PS2704034-

0021
20193394587 F

PS2704034-

0022
20192479374 F

PS2704034-

0023
20192683628 F

PS2704034-

0024
20191372153 F

PS2704034-

0025
20193394589 F

PS2704034-

0026
20192683634 F

PS2704034-

0027
20192683644 F

PS2704034-

0028
20183001745 F

PS2704034-

0029
20192683646 F

PS2704034-

0030
20192683648 F

PS2704034-

0031
20192683653 F

PS2704034-

0032
20192683654 F

PS2704034-

0033
20183001751 F

PS2704034-

0034
20192683658 F

PS2704034-

0035
20192683665 F

PS2704034-

0036
20192683668 F

PS2704034-

0037
20183001763 F

PS2704034-

0038
20192683671 F

PS2704034-

0039
20183001770 F

PS2704034-

0040
20192683675 F

PS2704034-

0041
20183001784 F

PS2704034-

0042
20192683684 F

PS2704034-

0043
20183001786 F

PS2704034-

0044
20192683687 F

PS2704034-

0045
20192683692 F

PS2704034-

0046
20192683700 F

PS2704034-

0047
20192683702 F

PS2704034-

0048
20192683706 F

PS2704034-

0049
20192683708 F

PS2704034-

0050
20193392608 F

PS2704034-

0051
20192683709 F

PS2704034-

0052
20192683711 F

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

FERISTA NG'HOMANGE 

JAMES  

HOLLO MBAGULE 

MALIGANYA  

JESCA RICHARD MWANISHI  

JOYCE HYOGO KULWA  

JOYCE MAGANYA LUNYILIJA  

KAROLINA SITTA BUDEBA  

KIJA SAMWEL LUSHINGE  

KWANDU DEUS 

LUCHANGANYA  

LAULENCIA PAUL GILASA  

AMINA YUSUPH MASUNGA  

ANISIA EMMANUEL 

MANDAGO  

DEVOTA SAFARI KULWA  

ELIZABETH ELISHA PHILIMON  

ESTER NKUBA WASHA  

NEEMA SALU KATENDELE  

NGOLO NKANDA YAJA  

PELEPETUA NG'HOMANGE 

JAMES  

PENDO NG'HUMBU MASANGU  

PILI NZEGELE MALIKAMU  

REHEMA NTIMA MACHIBYA  

SADO SIMON NGASA  

SALAH MAGAKA NGADALA  

SARA NG'HWANI 

GATEMANGILA  

MANGULA EMMANUEL DEUS  

MARIAM KAWASALA 

MARIKAMU  

MARIAMU MASHAKA PAULO  

MARIAMU SUMBUKA 

NHUNGO  

MBUKE KOYE KOYE  

MIGU MASANJA AMAN  

NCHAMBI NJILE MADILISHA  

NEEMA JOHN JAMES  

NEEMA KAYA SALU  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

ALEX MATHIAS PAUL  PS2704034-

0053
20193394588 F

PS2704034-

0054
20192683713 F

PS2704034-

0055
20182915986 F

PS2704034-

0056
20192683716 F

PS2704034-

0057
20183001817 F

PS2704034-

0058
20183001821 F

PS2704034-

0059
20192683728 F

PS2704034-

0060
20192683729 F

BYZ

BYZ

E

2

BYZ

ABS

01 60 60 0

02 60 60 0

03 60 60 0

04 60 60 0

05 60 60 0

06 60 60 0

Buye

13.3

65.0

91.7

54/92

61/92

64/92

70/92

71/92

77/92

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - C, Average Grade - E,  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

WASIOFANYA

0

A

0

67/84

394/444

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

60 6 34 18

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

60 0 60

B C D

SUMMARY YA KITUO

SAYI YOHANA KIDOSHA  

SILYA NGUSSA JINELI  

STERA NKWABI BULWILE  

TABITHA ISACKA SAMSON  

VERONICA YOHANA HAMIS  

YASINTA MASHAURI MAPYA  

YUNGE MANYENGE 

MIHANGWA  

ZAWADI MUSSA NJILE  

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

ITILIMA DC

40

138.5833

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

% 

UFAULU

83.3

51.7

83.3

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

50

31

50

8

39

55

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

28

22

25

13

23

28

NAMBA

REGN/R

ANK

360/573

487/573

456/573

469/573

483/573

520/573

60

60

60

60

60

60
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